檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462783

電話：03-8462860

電子信箱：

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：府教終字第1060188460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣第7期稚齡童軍服務員木章基本訓練實施計畫。

主旨：檢送花蓮縣童軍會辦理「花蓮縣第7期稚齡童軍服務員木

章基本訓練實施計畫」，詳如附件，請各校協助公告周知

，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣童軍會106年10月1日花童字第1060000093號函

辦理。

二、旨揭訓練訂於106年10月21日(星期六)至22日(星期日)假

花蓮市明恥國民小學辦理。

三、請參訓人員完成下列線上填表：https://goo.gl/forms/f

EYAiW9XoyT0ocxz2 後連同參加費於106年10月6日(星期五

)前，以現金袋郵寄至970花蓮市中美三街56-1號周鑫廷先

生（聯絡電話0919-122207)收，或自行前往繳交，俟收到

參加費始完成報名手續。

四、為落實推動童軍教育之政策，請核予本案工作人員及參訓

人員公（差）假登記，並於活動結束後次日起6個月內以

不影響各校正常上班日之人力調配，核實辦理補休。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮高級中學、國

7

1060004140

■■■■■■花崗 ■■■■■■■106/10/03

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校

、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣

私立海星高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬小學、花蓮縣

私立海星高級中學國中部、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國

立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人

慈濟科技大學、國立東華大學、花蓮縣私立海星國民小學、大漢技術學院

副本：花蓮縣童軍會、本府教育處 2017-10-03
15:44:50